
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

 

 

 

 

                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα:  Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 704/Φ20/06-05-2025 (ΑΔΑ: ΨΤΙ146ΜΗ2Ι-ΩΚΓ) πράξης της 

Προέδρου του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας. 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του ν. 4610/2019 (Α’ 70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., 

πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και 

λοιπές διατάξεις» όπως ισχύει, 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 75 έως 83 του ν. 4727/2020) (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28, 29, 33 και 40 του ν. 4957/2022 (Α’ 141) «Νέοι Ορίζοντες στα 

Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 

σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύει,  

4. Τη με αρ. πρωτ. 704/Φ20/06-05-2025 (ΑΔΑ: ΨΤΙ146ΜΗ2Ι-ΩΚΓ) πράξη της Προέδρου του 

Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας με θέμα «1η ανασυγκρότηση της Συνέλευσης του Τμήματος 

Κοινωνικής Εργασίας της Σχολής Επιστημών Υγείας του Ελληνικού Μεσογειακού 

Πανεπιστημίου, για το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025», 

5. Το με αρ. πρωτ.    5030/Φ30.1/30.06/2025 αίτηση της Γεωργίας Κορνάρου,          

6. Τη με αρ. πρωτ. 5185/Φ30.1/04-07-2025 Απόφαση του Πρύτανη του Ελληνικού Μεσογειακού 

Πανεπιστημίου Νικολάου Κατσαράκη με την οποία ορίζεται η Φωτεινή Κρητσωτάκη, κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού-Οικονομικού, ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομικού, στη θέση της Αναπληρώτριας 

Προϊσταμένης της Γραμματείας του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας της Διεύθυνσης 

Ακαδημαϊκών Θεμάτων του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου.  

7. Τη με αρ. πρωτ. 5012/Φ20/13-07-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 681) διαπιστωτική πράξη  του Πρύτανη του 

Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου με θέμα «Εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου του 

Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας της Σχολής Επιστημών Υγείας του Ελληνικού Μεσογειακού 

Πανεπιστημίου», με θητεία από 01-09-2023 έως 31-08-2026. 

Ηράκλειο:          14-07-2025 
Αριθμ. Πρωτ.:      1258/Φ20 

 

 

Ταχ. Διεύθυνση: Εσταυρωμένος,71410 Ηράκλειο 

Τ.Θ. 1939 

Πληροφορίες: Φωτεινή Κρητσωτάκη 

Τηλέφωνο:  2810379534 

E-mail: Secretariat-socw@hmu.gr   
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 
 

mailto:Secretariat-socw@hmu.gr
ΑΔΑ: Ψ9ΖΧ46ΜΗ2Ι-Δ5Κ



 

Αποφασίζουμε 

Τροποποιούμε τη με αρ. πρωτ. 704/Φ20/06-05-2025 (ΑΔΑ: ΨΤΙ146ΜΗ2Ι-ΩΚΓ) πράξη της Προέδρου του 

Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας με θέμα «1η ανασυγκρότηση της Συνέλευσης του Τμήματος Κοινωνικής 

Εργασίας της Σχολής Επιστημών Υγείας του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου, για το 

ακαδημαϊκό έτος 2024-2025  ως προς το σκέλος ορισμού Γραμματέα της Συνέλευσης.  

Χρέη Γραμματέα της Συνέλευσης του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας για την τήρηση των πρακτικών θα 

ασκεί η  κα Φωτεινή Κρητσωτάκη, Αν. Προϊσταμένη της Γραμματείας του Τμήματος Κοινωνικής 

Εργασίας, μόνιμη διοικητική υπάλληλος, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, ειδικότητας 

Διοικητικού-Οικονομικού κατηγορίας Δ.Ε. κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού με αναπληρώτρια την κα 

Γεωργία Κορνάρου, μόνιμη διοικητική υπάλληλο, κλάδου ΔΕ Διοικητικού –Λογιστικού, ειδικότητας ΔΕ 

Διοικητικού –Λογιστικού. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αρ. πρωτ. 704/Φ20/06-05-2025 (ΑΔΑ: ΨΤΙ146ΜΗ2Ι-ΩΚΓ) πράξη της 

Προέδρου του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας με θέμα «1η ανασυγκρότηση της Συνέλευσης του 

Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας της Σχολής Επιστημών Υγείας του Ελληνικού Μεσογειακού 

Πανεπιστημίου, για το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025». 

Η παρούσα πράξη θα καταχωρηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και  θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 

Τμήματος. 

 

 

 

Η Πρόεδρος του Τμήματος 

 

 
Μαρία Παπαδακάκη 

      Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 
 
 
 
 
 

 
   

Κοινοποίηση: 
­ Μέλη Συνέλευσης του Τμήματος 

 
Εσωτερική Διανομή: 

­ Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Διά Βίου Μάθησης 
­ Διεύθυνση Ακαδημαϊκών Θεμάτων 
­ Μέλη Δ.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π., Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος  
­ Σχολή Επιστημών Υγείας 
­ Τμήμα Συλλογικών και  Ατομικών Οργάνων και Επιτροπών 
­ Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας και Πρωτοκόλλου 

ΑΔΑ: Ψ9ΖΧ46ΜΗ2Ι-Δ5Κ


		2025-07-16T08:49:33+0300
	Athens




